
見学は随時受付中！！　お気軽にどうぞ

☎0467- 46-5700

1日型リハビリデイサービス

至 江の島至 藤沢

至 鎌倉

富士見町
湘南モノレール

駅
船
大

在宅ケアセンター大船

富士見町

お問合せ 見学・申込み 面　談 利用開始
ご利用に関するお問合せを承ってお
ります。

ご見学は随時承ります。
ご予約の上、お気軽にお越しくだ
さい。

現在の身体状況やサービスへのご
希望についてなど、さまざまな側
面からお話を伺います。

お問合せからご利用までは1週間～
1ヶ月程度。介護サービス計画を作
成し、ご利用開始となります。

お問合せ・ご予約はこちら　  ☎0467－46－5700（担当：生活相談員）

「活動・参加」ご利用者の自己実現をサポートします。

ご利用までの流れ

「活動・参加」ご利用者の自己実現をサポートします。

〒247-0061　神奈川県鎌倉市台 2-8-1

※随時施設見学を行っています

聖テレジア在宅ケアセンター大船


